
 

 

Uchwała Nr 22/XXXVI/2018 

Rady Dzielnicy Sławin 

z dnia 4 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Sławin 

 

 Na podstawie §9 ust.1 pkt.1  i zgodnie z §10 Statutu Dzielnicy Sławin, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 628/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r.              

w sprawie nadania statutu Dzielnicy Sławin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 66 poz. 1597)      

Rada Dzielnicy uchwala, co następuje: 

 

§1 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącą) Rady Dzielnicy Sławin 

została wybrana Dorota Katarzyna Wójcik. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Wiceprzewodnicząca Rady Dzielnicy Sławin 

                (-)             

                                                                    Monika Tarkowska  

 

 


